UBND TỈNH NINH BÌNH

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số:………/GM-HĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Ninh Bình, ngày 03 tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự họp Hội đồng trường Trường Đại học Hoa Lư

nhiệm kỳ 2020-2025

        Kính gửi: Các thành viên Hội đồng trường

Thực hiện Chương trình công tác năm 2022, Hội đồng trường Trường Đại

học Hoa Lư, nhiệm kỳ 2020-2025 t  ch c phiên họp th  11- phiên họp cuối năm

2022 và đầu năm 2023.

1. Nội dung:

- Nghe báo cáo kết quả công tác năm 2022, nhiệm vụ công tác năm 2023

của Hội đồng trường;

- Nghe Báo cáo kết quả giám sát triển khai thực hiện Quy chế dân chủ

trong hoạt động của Trường Đại học Hoa Lư theo Nghị quyết số 25/NQ-HĐT

ngày 05/7/2021 của Hội đồng trường;

- Thông qua chương trình công tác, chương trình giám sát năm 2023 của

Hội đồng trường;

- Xem xét các báo cáo, tờ trình của Hiệu trưởng.

2. Thời gian: 8 giờ 00, th  bảy, ngày 07 tháng 01 năm 2023.

3. Địa điểm: Phòng họp 301 (Nhà A1), Trường Đại học Hoa Lư.

 Hội đồng trường trân trọng kính mời và đ  nghị các đồng chí s p xếp thời

gian đến dự.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Phòng HC-QT  để phục vụ ;

- Phòng KH-TC  để phục vụ ;

- C ng TTĐT trường;

- Lưu: VT, HĐT.

TM. HỘI ĐỒNG TRƯỜNG

 CHỦ TỊCH

   Nguyễn Mạnh Quỳnh

		2023-01-04T08:03:56+0700

		2023-01-04T08:23:33+0700

		2023-01-04T08:23:33+0700